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Men / 6 / All Ages
Session: 2

Rank Gym ScoreTeam

1 Paragon A 178.100 31.100 30.900 30.200 28.900 29.700 27.300
32 2 2T 3T 6

669 Mark Barnhouse 11.000 8.700 9.50010.600 8.6009.900
672 Joshua Berman 10.100 11.400 9.60010.000 10.000
673 Johnny Gregory 10.000 9.8009.600 10.000
671 Andrew Gernhart 10.800 8.7009.800

2 Apollo A 176.300 31.700 28.800 28.100 28.500 30.200 29.000
61 10 5 1 1

608 Nicholas Forster 10.700 9.5009.700 10.200
610 Hunter Burke 10.600 9.900
612 Christopher Peck 10.400 9.700 9.300
611 Bryce Ross 11.100 9.7009.000 9.50010.400
609 Chase Forster 8.000 9.400 9.3009.900

3 Capital A 176.200 28.800 30.400 30.400 28.600 29.800 28.200
56 5T 1 2 2T

622 Trenton Peazant 10.300 9.600
621 Christian Edgar 9.600 10.500
618 Grady Hollar 8.900 10.000 10.00010.900
626 John Robertson 10.300 9.80010.000 9.700
619 Connelly Smith 10.100 9.400
625 Ethan Grace 9.900 8.500
620 Maxim Martinez 9.400 9.300

4 Hurricane A 175.300 30.800 31.100 30.200 27.400 29.400 26.400
93 1 3T 5 7

668 William Lewis 10.900 10.500 8.9009.700
663 Max Speights 10.100 9.0009.200 8.6009.400
664 Jarel Gomez 9.800 10.600 9.20010.600 10.300
665 Nathaniel Lewis 10.000
667 Stephen Shea 10.400
666 Collin Houck 9.200 8.900

5 Gymstrada A 174.400 28.200 30.700 28.600 29.500 29.200 28.200
18 3 4 6 3T

660 Samuel Golden 9.700 9.600
657 Tradd Rector 9.300 9.0009.600
658 Manny Lamoso 9.200
662 Dalton Edney 11.200 9.6009.600
659 Aaron Golden 10.000 10.30010.000 9.90010.000
661 Kaleb Edney 9.500 9.000 9.3009.600
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6 Above The Bar A 171.000 29.700 29.200 27.800 28.800 27.600 27.900
45 9 6 9 4

601 Sky Song 10.000 10.000 9.000
604 Aidan Fleming 9.900 10.300 9.8009.900 9.4008.900
605 Jakob Ammendolia 9.800 8.900 9.8009.000 9.5009.800
602 John Philip Mintz 8.900
603 John Westmoreland 9.200 8.900

7 Preston A 169.900 30.600 30.600 25.800 28.200 29.700 25.000
74 4 10 4T 10

681 IV Brown 10.600 10.300 9.6009.100
676 Tyler Killian 10.000 10.400 8.300 8.6009.700
675 Cole Killian 10.000 8.2009.900
680 Alexei Shustikoff 9.900 9.200
679 Nicholai Egorov 9.4008.400 8.20010.100

8 Dulles Academy A 167.600 25.300 30.400 27.000 29.000 28.300 27.600
211 6T 8 7 5

640 Michael Teves 9.400 9.9009.200 9.80010.000
641 Dylan Byrne 8.800 10.100 9.1009.200 9.0009.700
642 Chad Huffman 7.100
643 Garrett Laxson 10.400 10.0008.600 8.800
639 Alex Schaefer 9.900 8.600

9 Gym Quest A 163.100 28.500 29.800 25.000 25.700 28.200 25.900
137 7 11 8 8

654 DeJon Moore 10.200 10.600 9.1008.400 9.40010.300
656 James Yanovitch 9.700 10.800 8.20010.100 8.6009.900
474 Justin Hunt 8.600 8.400 8.4006.500 7.9008.000

10 Classics Center A 156.300 23.000 29.300 26.100 26.900 25.700 25.300
1012 8 9 11 9

632 Jonah Veliky 8.200 10.400 9.1008.900 8.8008.200
629 Josh Courtney 7.500 8.000
630 Ethan Genz 7.300 10.200 9.000 8.2008.500
633 Mitchell Johnson 8.700 8.8009.200 9.000
631 Max Ritterband 8.300
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11 Youth Sports A 154.800 26.400 28.200 23.300 27.900 26.000 23.000
89 11 13 10 13

687 Glen Soderquist 9.600 10.200 9.4008.000 8.9008.700
686 Salim Atakuziev 8.600 9.000 7.900 9.400
684 James Wall 8.200 7.400
685 Dylan Brown 9.000 9.400 7.000
688 Nicholas Nohe 9.100 7.1007.900

12 Excalibur A 153.100 25.800 24.500 27.100 26.100 24.700 24.900
1210 12 7 12 11

647 Noah Simons 10.000 8.900 8.3008.700 8.8008.800
646 Joao Policarpo 9.600 7.400 9.0009.700 9.1009.200
648 Joshua Holland 6.200 8.200 8.8008.700 7.0006.700

13 Fairfax A 139.200 20.100 22.300 24.300 26.600 24.500 21.400
1114 14 12 13 14

650 Luke Snyder 6.800 9.200 9.9009.100 6.7008.300
649 Alexander Brown 6.700 6.200 8.4007.800 7.8007.800
651 TJ Bulhoes 6.600 6.900 8.3007.400 6.9008.400

14 Docksiders Inc. A 136.400 20.400 22.500 22.500 24.700 22.200 24.100
1413 13 14 14 12

635 Adam Joyner 8.000 7.000 7.7008.600 9.0008.500
638 Luke Herz 7.400 6.900 8.3007.000 8.2007.200
637 Tyler Martin 5.000 8.600 8.7006.900 6.9006.500
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